平成 29年 10月 30 日

各 位

会 社 名  イ ビ デ ン 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 青 木 武 志

（コード：4062 東証、名証各１部）

問合せ先  執行役員財務部長 佐 野  尚

（ T E L ． 0 5 8 4 － 8 1 － 3 1 1 1 ）

平成３０年３月期第２四半期連結累計期間の予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成 29 年４月 27 日に公表いたしました平成 30 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と、本日公表

いたしました当該連結累計期間の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成 30 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想数値と実績値との差異

 （平成 29 年４月１日～平成 29年９月 30日）

                                       （単位：百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

     円 銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ） 138,500 6,000 6,500 4,500 33.81

実  績  値  （ Ｂ ） 141,976 6,909 8,258 6,479 46.72

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 3,476 909 1,758 1,979 －

増  減  率 （  ％  ） 2.5 15.2 27.1 44.0 －

（参考）前期第２四半期実績

(平成 29 年３月期第２四半期)
128,973 1,998 △2,213 △45,474 △341.70

２．差異および修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、売上が堅調に推移したことに加え、為替相場が円安で推移

したことなどにより、売上高及び利益共に当初予想を上回る結果となりました。

なお、通期業績予想数値の修正はありません。

以 上

pc18590user
FASFマーク